transcrição:

I) O Termo de Referência que embasou a contratação;
II) O Edital de Licitação;

III) A Proposta da Contratada; e

IV) Eventuais anexos dos documentos supracitados.

2 - CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇo

O valor total da presente contratação é de R$ 366.900,00 (Trezentos e Sessenta e Seis Mil e

Novecentos Reais).

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR RECUPERAÇÃO DE ESTRADA 1,00
VICINAL ATRAVÉS DE PAVIMENTAÇÃO EM TST NA ESTRADA SENTIDO A
COMUNIDADE LAGOA, CONFORME CONVÊNIO N.º 958233/2024, CUJA
OBRA DEVERÁ SER REALIZADA DE ACORDO COM A PLANILHA E DEMAIS

PROJETOS, NO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR.

R$ 366.900,00

- Valor Total de R$ 366.900,00 (Trezentos e Sessenta e Seis Mil e Novecentos Reais).

Data de assinatura: 13 de Janeiro de 2025.

Vigência: 12/01/2026.

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N 017/2025

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE,

pessoa Jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF